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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ITA GALLO Giulia LUG Lugano 2013 R F 1.99999 438620 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BADERTSCHER Satya ZFC Zürich 2013 R F 1.99999 437421 ja

DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013 R F 1.99999 436480 ja

HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 2013 R F 1.99999 438602 ja

KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2014 R F 1.99999 438704 ja

PACHOUD Giorgia LUG Lugano 2013 R F 1.99999 454566 ja

PIRA Rahel FECB Baden 2013 R F 1.99999 443612 ja

TRAUTMANN PAGANI Sol FGL Luzern 2014 R F 1.99999 438209 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 SUI PACHOUD Giorgia LUG Lugano F ja

2. 1 99999 0.0 ITA GALLO Giulia LUG Lugano F ja

3. 1 99999 0.0 SUI TRAUTMANN PAGANI Sol FGL Luzern F ja

4. 1 99999 0.0 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel F ja

5. 1 99999 0.0 SUI PIRA Rahel FECB Baden F ja

6. 1 99999 0.0 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht F ja

7. 1 99999 0.0 SUI BADERTSCHER Satya ZFC Zürich F ja

8. 1 99999 0.0 SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Frau
Maren Zutavern

maren.zutavern@gmx.ch
+41(0)79 663 95 81
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Modus CORRECTION #2

Teilnehmende 8 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.09. 12:30

8 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.09. 14:30

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 25.09. 14:30

8er KO
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 2 min
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Vorrunde

Runde 1 12:30 | Bahn 3

BAUMANN Liv, SUI FGK Küssnacht , HEIL Benjamin, GER FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

DESPLAND Eléonore SUI SEN Neuchâtel 1 1 V 3 1 1 1 2 1 13 24 0.143 -11 8.
BADERTSCHER Satya SUI ZFC Zürich 2 V V 2 2 V 0 1 3 17 22 0.429 -5 5.
KAUFMANN Chloe SUI FGK Küssnacht 3 0 3 0 V V 3 3 2 17 25 0.286 -8 6.
TRAUTMANN PAGANI Sol SUI FGL Luzern 4 V V V V3 V 3 V 6 26 17 0.857 9 2.
PIRA Rahel SUI FECB Baden 5 V V3 2 2 V 2 V 4 21 17 0.571 4 3.
PACHOUD Giorgia SUI LUG Lugano 6 V 3 3 3 3 3 2 1 21 25 0.143 -4 7.
GALLO Giulia ITA LUG Lugano 7 V V V V V V V 7 28 15 1.000 13 1.
HEHLE Vittoria Diamante SUI LUG Lugano 8 V V V 3 0 V 3 4 22 20 0.571 2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 7 7 28 15 1.000 13 Q

2 SUI TRAUTMANN PAGANI Sol FGL Luzern 6 7 26 17 0.857 9 Q

3 SUI PIRA Rahel FECB Baden 4 7 21 17 0.571 4 Q

4 SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 4 7 22 20 0.571 2 Q

5 SUI BADERTSCHER Satya ZFC Zürich 3 7 17 22 0.429 -5 Q

6 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2 7 17 25 0.286 -8 Q

7 SUI PACHOUD Giorgia LUG Lugano 1 7 21 25 0.143 -4 Q

8 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 1 7 13 24 0.143 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 7 7 28 15 1.000 13

2 SUI TRAUTMANN PAGANI Sol FGL Luzern 6 7 26 17 0.857 9

3 SUI PIRA Rahel FECB Baden 4 7 21 17 0.571 4

4 SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 4 7 22 20 0.571 2

5 SUI BADERTSCHER Satya ZFC Zürich 3 7 17 22 0.429 -5

6 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2 7 17 25 0.286 -8

7 SUI PACHOUD Giorgia LUG Lugano 1 7 21 25 0.143 -4

8 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 1 7 13 24 0.143 -11
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 3 So. 14:30

1
GALLO Giulia
LUG Lugano

ITA   V

8
DESPLAND Eléonore
SEN Neuchâtel

SUI   1

  R: BAUMANN Liv (SUI)

  Bahn 4 So. 14:30

5
BADERTSCHER Satya
ZFC Zürich

SUI   3

4
HEHLE Vittoria Diamante
LUG Lugano

SUI   V

  R: HEIL Benjamin (GER)

  Bahn 11 So. 14:30

3
PIRA Rahel
FECB Baden

SUI   V

6
KAUFMANN Chloe
FGK Küssnacht

SUI   2

  R: KRIEGER Neil (SUI)

  Bahn 12 So. 14:30

7
PACHOUD Giorgia
LUG Lugano

SUI   V

2
TRAUTMANN PAGANI Sol
FGL Luzern

SUI   7

  R: RODRIGUEZ Javier (SUI)

Bahn 3 So. 15:00

GALLO Giulia
LUG Lugano

ITA   V

HEHLE Vittoria Diamante
LUG Lugano

SUI   2

Bahn 3 So. 15:10

PIRA Rahel
FECB Baden

SUI   V

PACHOUD Giorgia (7)
LUG Lugano

SUI   3

Bahn 1 So. 15:20

GALLO Giulia
LUG Lugano

ITA   7

PIRA Rahel (3)
FECB Baden

SUI   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI PIRA Rahel FECB Baden 2013

2 ITA GALLO Giulia LUG Lugano 2013

3 SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 2013

3 SUI PACHOUD Giorgia LUG Lugano 2013

8er Tableau

5 SUI TRAUTMANN PAGANI Sol FGL Luzern 2014

6 SUI BADERTSCHER Satya ZFC Zürich 2013

7 SUI KAUFMANN Chloe FGK Küssnacht 2014

8 SUI DESPLAND Eléonore SEN Neuchâtel 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

FRA DARRASSE Alexis 0 0 0

ROBIN Noe Mandiogou 0 0 0

GER HEIL Benjamin 1 1 2 0 0

IRL MIHALACHE Sophie 0 0 0

ITA BALDINI Andrea 0 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI BAUMANN Liv 1 1 2 0 0

KRIEGER Neil 1 1 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

Ca BAROZZI Christian 0 0 0

GILARDONI Gianmarco 0 0 0

Ca LATINO Sebastian 0 0 0

REBMANN Robin 0 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

PASSOT Léo 0 0 0

LANGENSCHEID Cajus 0 0 0

Ca RODRIGUEZ Javier 1 1 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI PIRA Rahel FECB Baden 2013

Silber ITA GALLO Giulia LUG Lugano 2013

Bronze SUI HEHLE Vittoria Diamante LUG Lugano 2013

Bronze SUI PACHOUD Giorgia LUG Lugano 2013


